

# **Lund Gruppen A/S**

**Lejrevej 2, 2700 Brønshøj**

**CVR-nr. 33 03 95 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

---

**Bjarne Lund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lund Gruppen A/S Lejrevej 2 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 33 03 95 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Lund Bjarne Høj Linda Lund
<b>Direktion</b>	Bjarne Lund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er viceværtsservice og dermed beslægtet arbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret solgt andre anlæg, driftsmidler og inventar som har påvirket årets før skat resultat positiv med t.kr. 130. .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.909.329</b>	<b>4.371.177</b>
2 Personaleomkostninger	-3.282.834	-3.505.515
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-267.165	-233.434
Andre driftsomkostninger	0	-51.889
<b>Driftsresultat</b>	<b>359.330</b>	<b>580.339</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.252
Øvrige finansielle omkostninger	-18.266	-39.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.064</b>	<b>547.582</b>
Skat af årets resultat	-75.143	-121.181
<b>Årets resultat</b>	<b>265.921</b>	<b>426.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	265.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-573.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>265.921</b>	<b>426.401</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	875.246	692.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>875.246</u>	<u>692.383</u>
Andre tilgodehavender	52.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>927.246</u></b>	<b><u>744.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.000	18.000
Varebeholdninger i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.447.730	2.120.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	61.289
Andre tilgodehavender	13.030	30.662
Tilgodehavender i alt	<u>1.460.760</u>	<u>2.211.970</u>
Likvide beholdninger	2.130.799	1.787.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.609.559</u></b>	<b><u>4.017.833</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.536.805</u></b>	<b><u>4.762.216</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.579.912	1.313.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.079.912</b>	<b>2.813.991</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.999	15.426
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.999</b>	<b>15.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	93.215	147.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.215	147.706
Kortfristet del af langfristet gæld	54.200	53.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.013.287	1.050.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	864.120	0
Selskabsskat	53.570	138.320
Anden gæld	341.502	541.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.326.679	1.785.093
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.419.894</b>	<b>1.932.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.536.805</b>	<b>4.762.216</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		<u>2022</u>
Indtægter:		
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmidler og inventar		129.550
		<u>129.550</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftssindtægter		129.550
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<b><u>129.550</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.122.321	3.323.374
Pensioner	53.660	63.813
Andre omkostninger til social sikring	106.853	118.328
	<u>3.282.834</u>	<u>3.505.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	147.415	201.574
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.200	-53.868
	<u>93.215</u>	<u>147.706</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsøreejerpantebreve på i alt 156 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Toyota Sportsvan hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 147 t.kr., er der givet pant andre anlæg, driftsmidler og inventar på nominelt 153 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, og driftsmidler og inventar	173

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	587
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>587</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cecilie Holding A/S, CVR-nr. 30 54 06 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.